

Årsredovisning

Sportlotten Deals Sverige AB

Org.nr 556905-2953

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ayodele Oyedeji, Styrelseledamot

2024-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sportlotten Deals Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av koncept inom marknadsföring samt utveckling av programvara inom IT och mobila medier samt konsultverksamhet inom detta område. Sportlotten Deals AB har utvecklat rabattkupong-konceptet Sportlotten Deals, en digitala erbjudande-tjänst för lokala rabattkuponger.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Concept Media Group Sweden AB, org nr 556848-1245.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 102	976	960	811
Resultat efter finansiella poster	-1 396	-1 067	-142	-201
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	1 099	1 288	1 286	905
Soliditet (%)	10	7	5	84
Antal anställda	2	3	2	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 596	25 472	90 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 472	-25 472	0
Årets resultat			15 411	15 411
Belopp vid årets utgång	50 000	40 068	15 411	105 479

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 069
årets vinst	15 411
	55 480
disponeras så att i ny räkning överföres	55 480
	55 480

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning		1 102 008	976 153
Övriga rörelseintäkter		60 150	150 695
		1 162 158	1 126 848
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-215 333	-82 000
Övriga externa kostnader		-156 914	-267 976
Personalkostnader	2	-1 374 570	-1 642 944
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-208 656	-142 832
		-1 955 473	-2 135 752
Rörelseresultat		-793 315	-1 008 904
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-513 056	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-89 288	-57 741
		-602 344	-57 741
Resultat efter finansiella poster		-1 395 659	-1 066 645
Bokslutsdispositioner	5	1 550 000	1 100 000
Resultat före skatt		154 341	33 355
Skatt på årets resultat		-138 930	-7 883
Årets resultat		15 411	25 472

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	770 148	490 087
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	35 833	47 148
		805 981	537 235
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	1	513 057
		1	513 057
Summa anläggningstillgångar		805 982	1 050 292
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 625	1 250
Fordringar hos koncernföretag		171 433	66 291
Övriga fordringar		183	489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 150	54 661
		247 391	122 691
<i>Kassa och bank</i>		45 888	114 699
Summa omsättningstillgångar		293 279	237 390
SUMMA TILLGÅNGAR		1 099 261	1 287 682

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 069	14 597
Årets resultat		15 411	25 472
		55 480	40 069
Summa eget kapital		105 480	90 069
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	9	0	0
Leverantörsskulder		1 313	173 246
Skulder till koncernföretag		695 000	695 000
Aktuella skatteskulder		162 720	18 135
Övriga skulder		76 993	200 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 755	110 594
Summa kortfristiga skulder		993 781	1 197 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 099 261	1 287 682

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget ingår i en koncern vars moderbolag är Concept Media Group Sweden AB, org nr 5586848-1245 med säte i Uddevalla.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Nedskrivningar	513 056	0
	513 056	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	68 341	45 780
Övriga räntekostnader	20 947	11 961
	89 288	57 741

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Mottagna koncernbidrag	1 550 000	1 100 000
	1 550 000	1 100 000

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 254 042	2 126 747
Inköp	477 402	127 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 731 444	2 254 042
Ingående avskrivningar	-1 763 955	-1 630 552
Årets avskrivningar	-197 341	-133 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 961 296	-1 763 955
Utgående redovisat värde	770 148	490 087

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	855 075	798 498
Inköp	0	56 577
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	855 075	855 075
Ingående avskrivningar	-807 927	-798 498
Årets avskrivningar	-11 315	-9 429
Utgående ackumulerade avskrivningar	-819 242	-807 927
Utgående redovisat värde	35 833	47 148

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	513 057	513 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	513 057	513 057
Årets nedskrivningar	-513 056	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-513 056	0
Utgående redovisat värde	1	513 057

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Varav 500 000 kr (500 000 kr) i eget förvar.

Uddevalla 2024-06-25

Ayodele Oyedeji
Ayodele Oyedeji
Verkställande direktör